
vysokoteplotní sálavé panely ECOSUN®

VYSOKOTEPLOTNÍ PANELY

VÝROBEK
PŘÍKON 

[W]
NAPĚTÍ 

[V]
KRYTÍ TŘ. OCHRANY ROZM. [mm] HM. [kg]

PŘÍVODNÍ 
VODIČ

ČJK R Ex

ECOSUN S+ 06 Short 600
230 IP 44 I. 650x250x60 5,8

Svorkovnice

5401537

A 2

ECOSUN S+ 08 Short 850 5401538
ECOSUN S+ 09 900

230

IP 44 I.

1550x150x60 7,8
5401540

ECOSUN S+ 12 1 200 5401542
ECOSUN S+ 18 1 800 230/400

2N
1550x250x60 12,4

5401544
ECOSUN S+ 24 2 400 5401546
ECOSUN S+ 30 3 000 230/400

3N
1550x350x60 16,7

5401548

ECOSUN S+ 36 3 600 5401550

ECOSUN S+ 09 Anticor 900
230

IP 44 I.

1550x150x60 7,8
5401552

ECOSUN S+ 12 Anticor 1 200 5401554
ECOSUN S+ 18 Anticor 1 800 230/400

2N
1550x250x60 12,4

5401556
ECOSUN S+ 24 Anticor 2 400 5401558
ECOSUN S+ 30 Anticor 3 000 230/400

3N
1550x350x60 16,7

5401560
ECOSUN S+ 36 Anticor 3 600 5401562

VYSOKOTEPLOTNÍ PANELY
 

Pro průmyslové haly, tělocvičny, sály, dílny atd., s prostředím odpovídajícím da-
nému krytí. Vhodné i pro vysoušení objektů. Do prostor se zvýšenou vlhkostí –  

např. do zemědělských provozů nebo mycích boxů jsou panely vyráběny  
v antikorozním provedení. Povrchová teplota panelu je dle okolních podmí-
nek a příkonu 250–350°C. Obvyklá výška instalace je, dle použití (zónový 
ohřev/celoplošné vytápění) a teplotě okolí, od 3 m do 8 m.

UN S+ 36 Anticor

TERASOVÉ TOPIDLO ECOSUN TH
Zónový ohřev prostor chráněných před působením povětrnostních vlivů (zimní 
zahrady, lodžie, zastřešené balkony a terasy, zahradní stany, apod.) při teplo-
tách nad +5°C. Doporučená výška instalace min. 1,8 m nad podlahou. Barva 
panelu matná černá, připojovací kabel 2 m zakončen vidlicí. Součástí balení jsou 
stěnové výklopné závěsy (instalace pod náklonem).  U podstropních instalací 
horní hrana panelu min. 30 cm pod stropní konstrukcí. K regulaci doporučujeme 
dálkový ovladač V20 s přijímačem V25 (bezdrátová regulace Watts).

TERASOVÉ TOPIDLO ECOSUN TH

VÝROBEK
PŘÍKON 

[W]
NAPĚTÍ 

[V]
KRYTÍ TŘ. OCHRANY ROZMĚRY [mm] HM. [kg]

PŘÍVODNÍ 
VODIČ

ČJK R Ex

ECOSUN TH 10 1 000
230 IP 45 I.

1080x140x45 4,7 2 m
(vidlice)

5401350
A 2

ECOSUN TH 15 1 500 1580x140x45 6,9 5401353

SÁLAVÉ TOPIDLO ECOSUN CH (CHURCH HEATER)

Topné panely k vyhřívání kostelních lavic. Topidla jsou určena k instalaci pod 
sedáky lavic. Součástí výrobku je ochranná mříž, chránící návštěvníky před 
kontaktem s topnou lamelou, karosáž panelu je matně černá, dobře proto splývá  
s tmavým dřevem kostelních lavic. Uvedené rozměry panelů jsou včetně krycí 
mřížky a montážních úchytů.

Příplatek za delší přívodní vodič 63 Kč/m bez DPH (samozhášivý silikonový 
kabel s opletením). Provedení přívodního kabelu s vidlicí není možné.

SÁLAVÉ TOPIDLO ECOSUN CH do kostelních lavic

VÝROBEK
PŘÍKON 

[W]
NAPĚTÍ 

[V]
KRYTÍ TŘ. OCHRANY ROZMĚRY [mm] HM. [kg]

PŘÍVODNÍ 
VODIČ

ČJK R Ex

ECOSUN CH 02 260

230 IP 44 I.

730x155x115 3,8

2 m

5401359

AECOSUN CH 04 400 1096x155x115 5,3 5401360

ECOSUN CH 06 600 1596x155x115 7,5 5401362

sedáky lavic. Součástí výrobku je ochranná mříž, chránící návštěvníky před 
kokokontntntakakaktetetem m m s s s tototopnpnpnououou l l lamamamelou, karosáž papapanelu je matně černá, dobře proto splývá 
s tmavýmýmým d d dřeřeřevevevem kostelníníníchchch lavavavicicic. UvUvUvedededené é é rozměrěrěry panelůlůlů j j jsososou u u včvčvčetetetněněně k k kryryrycícící 
mřížky a montátátážnžnžnícících h h úchytů.

Příplatek za delší přívodní vodič 63 Kč/m bez DPH (samozhášivý silikonový 
kakakabebebel l l s s s opopopleleleteteteníníním)m)m). . . Provovovedededenenení přpřpřívodního kabelu s vidlicí není možné.

10


